АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01.12.2023   №   709-па

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях на 2024 год

В  соответствии  со  статьей  353.1  Трудового  кодекса  Российской
Федерации,  Законом  Новосибирской  области  от  02.05.2017  № 161-ОЗ  «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права,  в
Новосибирской  области»,  администрация  Доволенского  района
Новосибирской области      п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  прилагаемый  План  проведения  проверок  при
осуществлении  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год.

  2.  В течение 10 рабочих дней после утверждения, разместить план
проверок  на  официальном  сайте  Доволенского  района  Новосибирской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы,  начальника  управления  экономического  развития
администрации Доволенского района  Колченко  А.Г.

И.о.Главы  Доволенского района
Новосибирской области                                                                А.Г.Колченко

Малашенко Т.В.
20-320

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                           постановлением администрации

                                                                                                                                              Доволенского района
Новосибирской области

                                                                                                                                              от  01.12.2023 № 709-па
ПЛАН

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

№
п/п

Наименование
подведомственно

й организации,
деятельность

которой
подлежит
проверке

Адрес
фактического
нахождения

подведомственн
ой организации

Цель
плановой
проверки

Основание проведения
плановой проверки

Дата начала проведения плановой
проверки

1 2 3 4 5 6
1 Муниципальное

казенное
учреждение

культуры
«Доволенский

историко-
краеведческий

музей»

632450,
Доволенский

район,
с. Довольное,

ул. Мичурина, 8

Соблюдение
трудового

законодательс
тва и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

Пункт 1 статьи 2 Закона
Новосибирской области
от 02.05.2017 № 161-ОЗ

«О ведомственном
контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых

актов, содержащих
нормы трудового права,

в Новосибирской
области»

апрель  2024 года